De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.2.7.1.06 Mantenimiento y reparación de instalaciones eléctricas 55,460.00

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 190,992.44

Total 246,452.44

**Doscientos cuarenta y seis  mil cuatrocientos cincuenta y dos con 44/100 (246,452.44)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0204.01.0002.2196-Versión 1 246,452.44

Monto de Compromiso
03/10/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131020186 JGM Constructora, SRL 246,452.44

Total 246,452.44

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: